שילת ביטון
כולם ע"י ב"כ עו"ד ארז בר-צבי

החלטה

1. לפני בקשה לעיון חוזר בהחלטה מיום 1.6.15 ומיום 15.6.15; בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בשל הפרת תנאי מתנאי השחרור; ובקשה לחלט ערבויות שנקבעו למשיב ולערבים בהתאם לסעיף 51(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

עובדות ורקע

- נגד המשיב הוגש ביום 19.2.15 כתב אישום המייחס לו 5 אישומים בגין עבירות רבות של מעשי סדום ומעשים מגונים שבוצעו במשך שנים ב-5 קטינים. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

המדובר במפקחים נורמטיביים, שחדלו לעבוד וללמוד על מנת לפקח על המשיב, כך שלא מדובר בזלזול במערכת המשפט אלא בטעות בשיקול הדעת.

דין והכרעה

12. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים הגעתי למסקנה כי דין הבקשה באשר למשיב להתקבל, ובאשר למפקחות - להתקבל חלקית.

13. על פי האמור בסעיף 13(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, אין לעצור נאשם עד תום הליכי משפטו אם ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם פחותה. אחת הדרכים המקובלות להשגת מטרה זו היא החלופה של מעצר בית, שאינה שוללת את החירות אלא מגבילה אותה בלבד.

לפיכך, יש לכך השלכה על הסכום שיחולט מהערבויות שהופקדו על ידי המשיבות.

20. אני מורה אפוא על חילוט סך של 2,000 ₪ מכל אחת מהמשיבות 2-3, מתוך סכום הערבות עליו חתמו.

21. אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו, כמו גם חילוט כל סכום הערבות שהפקיד.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ו, 24 ספטמבר 2015, בנוכחות הצדדים.

צבי סגל, שופט בכיר